4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
16.06.2015

  № 702
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 14 ноября 2014 года № 1189 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Поддержка деятельности Кореновской

городской общественной организации инвалидов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района
на 2015 год»
В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Поддержка деятельности Кореновской городской общественной организации инвалидов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год», утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 ноября 2014 года № 1189, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 ноября 2014 года № 1189 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка деятельности Кореновской городской общественной организации инвалидов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год» изменение:

1.1. Раздел 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«5. Перечень программных мероприятий
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок исполне-ния
	Источники финан-сиро-вания
	Объем финансиро-

вания, всего

(тыс.
руб.)
	В том числе

	Муници-

пальный заказчик

	Исполнитель, ответствен-

ный

за выполнение мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8

	5.1. Адресная помощь

	5.1.1
	Проведение подписки на периодические издания в качестве социальной поддержки инвалидов, первичных организаций инвалидов в частности на общественно-политическую районную газету «Кореновские Вести»
	В течение
2015 год
	Бюджет Кореновского город-

ского поселе-

ния Кореновского района
	2,604

	Администрация Коренов-

ского город-

ского поселе-

ния Коренов-

ского района
	Организаци
онно-кадровый отдел администра-ции Кореновского городского
поселения Кореновского района

	Краевой

бюджет

	-

	5.2. Проведение мероприятий

	5.2.1
	Организация и поддержка спортивно-массовой работы с инвалидами на территории Кореновского городского поселения

	В течение
2015 год
	Бюджет Кореновского город-

ского поселе-

ния Кореновского района
	-
	Средства,

предусмотренные

на финанси-

рование основной деятель-ности исполни-телей Програм-мы
	Администрация Коренов-

ского город-

ского поселе-

ния Коренов-

ского района
	Организаци
онно-кадровый отдел администра-ции Кореновского городского
поселения Кореновского района

	Краевой

бюджет

	-

	5.2.2
	Международный День инвалидов
	Декабрь
2015 год
	Бюджет Кореновского город-

ского поселе-

ния Кореновского района
	-
	Средства,

предусмотренные

на финанси-

рование основной деятель-ности исполни-телей Програм-мы
	Администрация Коренов-

ского город-

ского поселе-

ния Коренов-

ского района
	Муниципаль-ные бюджетные учреждения культуры Кореновского городского поселения
Кореновского района

	Краевой

бюджет

	-

	5.2.3.
	Оплата транспортных расходов на поездку по оздоровлению инвалидов
	Май - сентябрь2015 год
	Бюджет Кореновского город-

ского поселе-

ния Кореновского района
	44,848
	Средства,

предусмотренные

на финанси-

рование основной деятель-ности исполни-телей Програм-мы
	Администрация Коренов-

ского город-

ского поселе-

ния Коренов-

ского района
	Муниципаль-ные бюджетные учреждения культуры Кореновского городского поселения
Кореновского района

	Краевой

бюджет

	-

	5.2.4
	Встречи инвалидов по месту жительства
	В течение 2015 год
	Бюджет Кореновского город-

ского поселе-

ния Кореновского района
	12,548
	Средства,

предусмотренные

на финанси-

рование основной деятель-ности исполни-телей Програм-мы
	Администрация Коренов-

ского город-

ского поселе-

ния Коренов-

ского района
	Муниципаль-ные бюджетные учреждения культуры Кореновского городского поселения
Кореновского района

	5.3. Информационное сопровождение деятельности первичных ветеранских организаций

	5.3.1
	Изготовление баннеров, буклетов, поздравительных открыток к знаменательным датам
	В течение 2015 год
	Бюджет Кореновского город-

ского поселе-

ния Кореновского района
	-
	-
	Администрация Коренов-

ского город-

ского поселе-

ния Коренов-

ского района
	Администра-ция Кореновского городского поселения
Кореновского района

	Краевой

бюджет
	-

	5.3.2
	Изготовление социальных роликов
	В течение
2015 год
	Бюджет Кореновского город-

ского поселе-

ния Кореновского района
	-

	Администрация Коренов-

ского город-

ского поселе-

ния Коренов-

ского района
	МУП

“Кореновск-ТВ”

Радиостанция «Подсолнух»

	Краевой

бюджет
	-

	ИТОГО:
	Бюджет Кореновского город-

ского поселе-

ния Кореновского района
	60

	Краевой

бюджет
	-

»
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 мая 2015 года   № 547 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 ноября 2014 года № 1189 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка деятельности Кореновской городской общественной организации инвалидов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2015 год».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Р.Ф. Громов